— 1 —

内艺教发〔2024〕46 号

关于白绎渲、刘乙力同学学籍异动的通知

各教学单位、各部门：

我校白绎渲同学申请学籍异动，根据《内蒙古艺术学院学籍

管理规定（修订）》（院发[2023]10 号）第二十八条、三十一条、

三十二条、三十三条、三十四条规定，经研究，同意以下两位同

学复学学籍异动。

白绎渲（1231704020），舞蹈学院 2023 级舞蹈表演（蒙古

族舞蹈）专业学生，因病申请休学三个月，现复学到 2023 级舞

蹈表演（蒙古族舞蹈）专业学习。

刘乙力（1211906002），美术学院 2021 级中国画专业学生，

因病申请休学，因病申请休学三个月，现复学到 2021 级中国画

专业学习。